KURJER WARSZAWSKI.

Środa.
Dnia 10 (22) Sierpnia 1855 roku.

№ 220.

Jutro, ŚŚ. Filipa Benicjusza i Dywiny P.

Na uproszenie łaski i pomocy BOGA, przy rozpoczętej się restauracji upadającego Kościoła PP. *Dominikanek* w m. *Piotrkowie*, dnia 26 b. m., to jest w Niedzielę, o godzinie 2^{1/2} po południu, w tymże Kościele PP.

Pensje te liczyć się mają: dla Panny Marji *Wiorogórskiej* od dnia śmierci ojca; zaś dla Panny Laury *Wiorogórskiej* od dnia w którym przestanie pobierać pensję emerytalną z prawa jej przypadającą.

Art. 3. Wykonanie niniejszej woli NASZEJ, poleca się Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu.

Dan na statku parowym »Alexandria«, dnia 12 (24) Lipca 1855 r.

(podpisano) »ALEXANDER.«

przez CESARZA I KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, Ig: *Turkull*.

NAJWYŻSZYM Rozkazem, w Wydziale Służby Cywilnej, z d. 24 Lipca, Członek Rady Ministra Finansów, Zwyczajny Akademik CESARSKIEJ Akademii Nauk, Szambelan, Rz: Radca Stanu, Xiążę *Wiaziński*, mianowany został pełniącym obowiązki Towarzysza Ministra

OGŁOSZENIA

S. Petersburgskiego Jeneral-Gubernatora Wojennego.

W ciągu 27go Lipca (8 Sierpnia), flota nieprzyjacielska, stała w dawnej pozycji na kotwicy. Flota składa się obecnie: z 10ciu okrętów szrubowych, jednej fregaty szrubowej, trzech parostatków i 4ch łodzi kanojerskich.

28 Lipca (9 Sierpnia) 1855 r.

W ciągu 28go Lipca (9 Sierpnia) nieprzyjaciel stał z tą samą co poprzednio liczbą statków na dawnym stanowisku, nie podejmując żadnych poruszeń.

29go Lipca (10 Sierpnia) 1855 r.

W ciągu dnia 29go Lipca (10 Sierpnia) flota nieprzyjacielska stała na kotwicy na tem samym miejscu i w tej samej liczbie statków.